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Elsykkeltur i Puglia – Italias hæl      10.-16.04. 2026 
 

   

Opplev «Italias hæl» fra sykkelsetet! Vi tar deg med gjennom Puglias 

sjarmerende landsbyer, flotte kystveier, forbi olivenlunder, vinmarker og 

hvite kalksteinsbyer i Italias sørligste fastlandsregion. Høydepunktene 

inkluderer UNESCO-byen Alberobello, grottebyen Matera, fantastisk natur og  

vakre strender ved Det joniske hav. Hoteller med basseng og flotte fasiliteter.  

 

FRE 10.04  Avreise til Italia 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Stavanger lufthavn for innsjekk. 

Avreise  med Lufthansa kl. 13:00, via Frankfurt og München, ankomst Bari 

kl. 23:20. Ved ankomst venter innleid buss som tar oss til Cisternino, en 

drøy times kjøring sørover langs kysten. Her sjekker vi inn for 3 netter på 

det koselige Hotel Lo Smeraldo 4*. Hotellet er omgitt av furuskoger og like 

ved landsbyen Cisternino, og kan tilby bl.a. bassenger, bar, restaurant, 

pizzeria og tennisbane. Resten av kvelden til avslapping.  

Nettside hotell: https://www.hotellosmeraldo.com/hotel/  
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LØR 11.04  Alberobello   

Vi starter fra hotellet og sykler gjennom det vakre puglianske landskapet, 

preget av eldgamle oliventrær og de karakteristiske Trulli-husene. Målet 

er Alberobello – et ekte høydepunkt. Denne unike byen er kjent for sine 

hvitkalkede, runde hus med kjegleformede tak. Å rusle gjennom de 

brosteinsbelagte gatene blant de UNESCO-vernede husene er en 

opplevelse man sent glemmer. Vi besøker det historiske sentrum sammen 

med guide, før det blir tid på egen hånd til å utforske hyggelige 

suvenirbutikker eller nyte en lunsjpause. Sykkeltur tilbake til hotellet. 

Sykkelrute: 40 km / Høydeforskjell: 300 m / Nivå: lett til moderat 

  

SØN 12.04 Matera 

Vi kjører først buss og starter syklingen i Altamura, kjent for sitt 

tradisjonsrike brød og vakre gamleby. Derfra sykler vi gjennom det 

bølgende landskapet på Murgia-platået, omgitt av hveteåkre og eikeskog, 

før vi klatrer opp til Matera – den legendariske hulebyen som har vært 

kontinuerlig bebodd i 7000 år (tredje mest i verden). De unike “sassi”-

hulene, gravd ut i kalkstein, er nå UNESCO-vernet. Materas magiske 

atmosfære har tiltrukket filmskapere fra hele verden. Etter en guidet tur i 

gamlebyen returnerer vi til hotellet med buss. 

Sykkelrute: 30 km / Høydeforskjell: 350 m / Nivå: moderat 
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Otranto 

  

MAN 13.04 Hotellbytte Otranto / vinsmaking 

Underveis stopper vi ved en vingård for omvisning og lett lunsj med lokale 

spesialiteter og vinsmaking. Etterpå sjekker vi inn på CDSHotels Basiliani 

for tre netter. Det ligger 800 meter fra gamlebyen i Otranto og tilbyr 

moderne rom, spa med basseng og badstue, restaurant samt gratis Wi-Fi. 

Ettermiddagen er fri til å utforske vakre Otranto – til fots eller med sykkel. 

Her kan du beundre de terrasseformede hagene, kjent som «Edens 

hager» blant tyrkerne, og oppdage det gamle mytet i katedralens 

fargerike mosaikker. Nettside: https://cdshotels.it/en/basiliani-en/  

 

  

TIR 14.04 Sant’Andrea-klippene og Grotta della Poesia 

Vi følger kystveien nordover fra Otranto, gjennom et vilt og vakkert 

landskap med lave kalksteinsklipper og utsikt mot det åpne havet. 

Underveis passerer vi Sant’Andrea-klippene og den kjente kystgrotten 

Grotta della Poesia – formet av havet gjennom tusener av år. Her finner vi 

et av de mest særpregede områdene på Salentos østkyst. Det blir også en 

pause ved stranden før vi returnerer til hotellet på sykkel. 

Sykkelrute: 50 km / Høydeforskjell: 50 m / Nivå: lett til moderat 
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ONS 15.05 Santa Maria al Bagno – Ugento – Leuca 

I dag følger vi en vakker kystvei helt til sørspissen av Puglia. Vi starter fra 

hotellet og sykler gjennom et variert landskap med hvite bukter, turkist 

hav og frodig middelhavsvegetasjon. Turen avsluttes i Santa Maria di 

Leuca – Puglias sørligste punkt – hvor Adriaterhavet møter Det joniske 

hav. 

Distanse: 60 km / Høydemeter: 60 m / Vanskelighetsgrad: lett til moderat 

 

  

TOR 16.04  Hjemreise 

Frokost, utsjekk og busstransfer til flyplassen i Bari. Innsjekk og 

hjemreise med Air Dolomiti/Lufthansa, avgang kl. 12:55, ankomst 

München kl. 14:40. Videre kl. 18:00, ankomst Frankfurt kl. 19:00. Videre 

til Stavanger lufthavn kl. 21:05, ankomst Sola kl. 22:55. Arrivederci!  

 

CDS Hotels Basiliani 
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Reisefakta 
 

Dato:  10.-16.04. 2026 

Pris: kr 25 900,-  

Påmeldingsfrist:  04.02. 2026 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Bari t/r med Lufthansa/Air Dolomiti 

 Overnatting 6 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 6 middager 

 Elsykkel 5 dager og inntil 2 sykkelguider 

 D4 vinsmaking med lett lunsj 

 Program og transport iht. program 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr 2 460,-  

 Turistskatt ca. 2-3€ per natt, betales direkte til hotellet 

 Leie av sykkelveske (bestilles ved påmelding / senest 30 dager før 

avreise): kr 300,- 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Husk å opplyse din høyde (cm) ved påmelding, for forhåndsinnstilling av elsyklene.  

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet.  

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

 

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, 

vær eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. Vi 

vil forsøke å tilby alternativt program om mulig. Hver enkelt er ansvarlig for 

tildelt  elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles. 

Boreal Adventure: Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   
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